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ИЦТ Солушнс ДООЕЛ  

Бул. Партизански Одреди бр.155 мез.3 

1000 Скопје, Република Македонија   
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БАНЕРИ 

ПОЗИЦИЈА ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА / НЕДЕЛНО 

1 
728 x 90   

970 x 90   
30.000 Ден. 

2   
728 x 90   

970 x 90   
30.000 Ден.  

3   
728 x 90   

970 x 90   
18.000 Ден.  

4   300 x 250   18.000 Ден.  

5   300 x 250   18.000 Ден.  

6   300 x 250   12.000 Ден.  

7   300 x 250   12.000 Ден.  

 

1. Цените се изразени во денари без 18% ДДВ. 

2. За закуп на банер за цел месец следува попуст по договор. 

3. За годишен договор следува екстра попуст. 



 



   


